

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SCMP Group Limited

SCMP集團有限公司*

(在百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：583)

截至二零零八年十二月三十一日止年度之全年業績公佈

全年業績

SCMP集團有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，本公司及其集團公司（「本集團」）截至二零零八年十二月三十一日止年度之經審核綜合全年業績如下：

綜合資產負債表

於二零零八年十二月三十一日

	附註	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		502,580	534,154
投資物業		986,100	1,040,100
土地租金		13,969	31,588
無形資產		24,729	29,542
聯營公司之權益		53,334	55,888
可供出售之金融資產		105,074	292,722
界定利益計劃之資產		60,104	47,808
		1,745,890	2,031,802
流動資產			
存貨		38,904	23,076
應收款項	3	187,428	231,304
預付費用、按金及其他應收賬款		23,411	16,330
現金及銀行結餘		272,015	257,685
		521,758	528,395
總資產		2,267,648	2,560,197

	附註	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
權益			
資本及儲備			
股本	4	156,095	156,095
儲備		1,722,944	1,859,438
擬派股息		31,219	156,095
		<u>1,754,163</u>	<u>2,015,533</u>
股東資金		1,910,258	2,171,628
少數股東權益		20,114	16,567
		<u>1,930,372</u>	<u>2,188,195</u>
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		125,861	151,408
		<u>125,861</u>	<u>151,408</u>
流動負債			
應付款項及應計負債	5	142,466	153,402
預收訂閱費		24,550	25,795
現期所得稅負債		44,399	22,225
有抵押銀行透支		-	19,172
		<u>211,415</u>	<u>220,594</u>
總負債		<u>337,276</u>	<u>372,002</u>
總權益及負債		<u>2,267,648</u>	<u>2,560,197</u>
流動資產淨值		<u>310,343</u>	<u>307,801</u>
總資產減流動負債		<u>2,056,233</u>	<u>2,339,603</u>

綜合收益表

截至二零零八年十二月三十一日止年度

	附註	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元 (經重列) (附註2)
持續經營業務			
收益	2	1,037,774	1,231,734
其他收入		5,684	4,732
員工成本		(355,409)	(382,829)
生產原料成本		(164,919)	(171,998)
租金及設施		(41,177)	(40,438)
折舊及攤銷		(53,807)	(57,313)
廣告及宣傳		(38,036)	(29,670)
其他經營開支		(156,829)	(154,586)
投資物業公平值(虧損)/收益		(81,150)	266,300
出售可供出售之金融資產收益		-	1,370
經營盈利	2	152,131	667,302
淨利息收入		2,141	6,697
應佔聯營公司盈利		1,187	3,380
除所得稅前盈利		155,459	677,379
所得稅開支	6	(21,557)	(118,747)
全年持續經營業務盈利		133,902	558,632
已終止經營業務	7		
全年已終止經營業務盈利		51,413	2,131
全年盈利		185,315	560,763
應佔盈利：			
股東		172,768	548,084
少數股東權益		12,547	12,679
		185,315	560,763
股息	8	124,876	280,971
每股盈利	9		
基本及攤薄			
— 持續經營業務		7.78 港仙	35.12 港仙
— 已終止經營業務		3.29 港仙	(0.01) 港仙
		11.07 港仙	35.11 港仙

財務報表附註

1. 編製基準和採納新增/經修訂之香港財務報告準則

(a) 編製基準

本財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製。本財務報表乃根據歷史成本常規法編製，惟投資物業、若干租賃樓宇及可供出售之金融資產乃按重估值列賬。

(b) 採納新增/經修訂之香港財務報告準則

香港會計師公會已頒佈多項新準則、準則之修訂及詮釋，並已於截至二零零八年十二月三十一日止年度生效，包括下列與本集團業務相關之修訂及詮釋：

香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號之修訂本：	金融資產重新分類
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋第11號：	香港財務報告準則第2號－集團及庫存股份交易
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）－詮釋第14號：	香港會計準則第19號－界定利益資產限額、最低資金規定及其相互間之影響

該等新詮釋及修訂對本集團之業績及財務狀況並無影響。

2. 收益及分部資料

本公司於年內為投資控股公司。本集團之主要業務包括出版、印刷及分銷《南華早報》、《星期日南華早報》及其他印刷及電子刊物、物業投資、錄像及影片後期製作以及音樂出版。

年內，本集團出售其於錄像及影片後期製作及音樂出版業務之所有權益。因此，該等業務之業績於綜合收益表內列作已終止經營業務。截至二零零七年十二月三十一日止年度之比較資料已重新分類，以符合本年內之呈列。

營業額包括本集團所有主要業務之收益，包括報章及其他刊物之廣告、發行及銷售收入、就商品銷售和服務提供所發出之發票淨款項、租金收入總額及已終止經營業務之收益。於截至二零零八年及二零零七年十二月三十一日止年度，營業額分別為1,045,302,000港元及1,251,543,000港元。

本集團業務大部份均於香港進行，而本集團根據主要業務劃分之收益及對經營盈利之貢獻之分析如下：

	收益		對經營盈利之貢獻	
	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
持續經營業務：				
報章、雜誌及其他刊物	1,010,307	1,212,083	210,542	386,346
投資物業	27,467	19,651	(58,411)	280,956
	1,037,774	1,231,734	152,131	667,302
已終止經營業務：				
錄像及影片後期製作	5,253	16,545	3,048	581
音樂出版	2,275	3,264	48,358	2,239
	7,528	19,809	51,406	2,820
	1,045,302	1,251,543	203,537	670,122

3. 應收款項

本集團給予其貿易客戶之平均信用期限為七日至九十日，應收款項之賬齡分析如下：

	集團			
	二零零八年		二零零七年	
	結餘 港幣千元	百分比 %	結餘 港幣千元	百分比 %
現期	108,971	57.6	149,374	63.7
逾期少於三十日	12,341	6.5	22,184	9.5
逾期三十一日至六十日	40,221	21.3	45,832	19.5
逾期六十一日至九十日	20,344	10.8	15,599	6.7
逾期多於九十日	7,226	3.8	1,505	0.6
總額	189,103	100.0	234,494	100.0
減：減值撥備	(1,675)		(3,190)	
	187,428		231,304	

4. 股本

	集團及公司	
	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
法定股本： 5,000,000,000 股，每股面值 0.10 港元	500,000	500,000
已發行及實收股本： 1,560,945,596 股（二零零七年：1,560,945,596 股）， 每股面值 0.10 港元	156,095	156,095

5. 應付款項及應計負債

應付款項及應計負債包括下列應付款項：

	集團			
	二零零八年		二零零七年	
	結餘 港幣千元	百分比 %	結餘 港幣千元	百分比 %
零至三十日	26,643	77.1	20,114	86.2
三十一日至六十日	4,121	11.9	947	4.1
六十一日至九十日	2,208	6.4	241	1.0
多於九十日	1,595	4.6	2,025	8.7
應付款項總額	34,567	100.0	23,327	100.0
應計負債	107,899		130,075	
應付款項及應計負債總額	142,466		153,402	

6. 所得稅開支

香港利得稅乃以年內估計應課稅盈利按16.5%（二零零七年：17.5%）稅率撥備。海外地區所得盈利之稅項乃根據年內估計應課稅盈利，按本集團經營業務所在國家之適用稅率計算。

	集團	
	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
現期所得稅		
－ 香港利得稅	48,294	78,975
－ 海外稅項	161	197
遞延所得稅		
－ 稅率調低所產生	(8,531)	-
－ 投資物業公平值（虧損）／ 收益之遞延稅項	(13,390)	44,990
－ 其他遞延稅項收益	(4,977)	(5,415)
	<u>21,557</u>	<u>118,747</u>

7. 已終止經營業務

本集團於年內已出售其於錄像及影片後期製作業務及音樂出版業務之所有權益，因此，該等業務之業績於綜合收益表內列作已終止經營業務。已終止經營業務之業績分析如下：

	集團	
	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
收益	7,528	19,809
其他收入	267	10
員工成本	(5,074)	(8,643)
生產原料成本	(2,753)	(4,174)
租金及設施	(526)	(1,926)
折舊及攤銷	(62)	(124)
廣告及宣傳	(21)	(32)
其他經營開支	(361)	(2,100)
淨利息收入／（開支）	7	(689)
已終止經營業務（虧損）／ 盈利	(995)	2,131
出售已終止經營業務之收益	<u>52,408</u>	-
全年已終止經營業務盈利	<u>51,413</u>	<u>2,131</u>

已終止經營業務之現金流量如下：

	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
營運活動（所用）／產生之淨現金	(3,459)	21,678
投資活動所用之淨現金	(28)	(406)
融資活動所用之淨現金	-	(19,719)
	<u>(3,487)</u>	<u>1,553</u>
現金及現金等值之淨（減少）／增加	<u>(3,487)</u>	<u>1,553</u>

8. 股息

(a) 年內應佔股息：

	公司	
	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
已付中期股息，每股6港仙（二零零七年：8港仙）	93,657	124,876
擬派末期股息但尚未確認，每股2港仙 （二零零七年：10港仙）	31,219	156,095
	<u>124,876</u>	<u>280,971</u>

(b) 年內已付股息：

	公司	
	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
二零零八年中中期股息，每股6港仙	93,657	-
二零零七年中中期股息，每股8港仙	-	124,876
二零零七年末期股息，每股10港仙	156,095	-
二零零六年末期股息，每股13港仙	-	202,923
	<u>249,752</u>	<u>327,799</u>

9. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據本年度股東應佔盈利172,768,000港元（二零零七年：548,084,000港元）及年內已發行之股份1,560,945,596股（二零零七年：1,560,945,596股）計算。

股東應佔盈利／（虧損）：

	集團	
	二零零八年 港幣千元	二零零七年 港幣千元
持續經營業務	121,355	548,305
已終止經營業務	51,413	(221)
	<u>172,768</u>	<u>548,084</u>

於二零零八年十二月三十一日，並沒有尚未行使之購股權使其持有人可認購本公司股份（二零零七年：無）。

管理層討論及分析

財務概要

- 持續經營業務收益 1,037.8 百萬港元
- 主要業務之經營盈利 227.6 百萬港元
- 股東應佔盈利 172.8 百萬港元
- 每股盈利 0.11 港元
- 全年每股股息 0.08 港元

本集團經營業績

本集團截至二零零八年及二零零七年十二月三十一日止年度之綜合經營業績如下：

(百萬港元，每股金額除外)	截至十二月三十一日止年度		
	二零零八年	二零零七年	變動百分比
		(經重列)	
持續經營業務：			
收益	1,037.8	1,231.7	(16)
員工成本	(355.4)	(382.8)	(7)
生產成本	(164.9)	(172.0)	(4)
租金及設施	(41.2)	(40.4)	2
廣告及宣傳	(38.0)	(29.7)	28
其他經營開支	(156.9)	(154.6)	1
未計折舊及攤銷之經營成本	(756.4)	(779.5)	(3)
折舊及攤銷	(53.8)	(57.3)	(6)
主要業務之經營盈利	227.6	394.9	(42)
其他收入	5.7	4.7	21
出售可供出售之金融資產收益	-	1.4	(100)
投資物業公平值(虧損)/收益	(81.2)	266.3	*
經營盈利	152.1	667.3	(77)
淨利息收入	2.2	6.7	(67)
應佔聯營公司盈利	1.2	3.4	(65)
投資物業公平值變動之遞延稅項	13.4	(45.0)	*
稅項	(35.0)	(73.7)	(53)
持續經營業務盈利	133.9	558.7	(76)
已終止經營業務：			
已終止經營業務盈利	51.4	2.1	*
全年盈利	185.3	560.8	(67)
少數股東權益	(12.5)	(12.7)	(2)
股東應佔盈利	172.8	548.1	(68)
每股盈利(港仙)	11.1	35.1	(68)

* 表示增加/減少超過100%

股東應佔盈利下跌375.3百萬港元或68%至172.8百萬港元，二零零八年業績包括投資物業重估虧損67.8百萬港元（經扣除遞延稅項），相對二零零七年則錄得重估收益221.3百萬港元。由於二零零七年上市規則變動及股票市場波動所影響，通告廣告大幅減少，以及由於全球金融危機，眾多公司於下半年暫緩招聘計劃而影響招聘廣告，導致來自報章收入之貢獻減少。年內，本集團已暫停書籍出版業務，並出售其音樂出版和錄像及影片後期製作業務。出售業務為本集團確認了52.4百萬港元之收益。年內盈利降低，連同利得稅率變動（由17.5%減至16.5%），使稅項開支（不包括投資物業公平值變動之遞延稅項）減少38.7百萬港元。

員工成本減少7%或27.4百萬港元，主要由於年終花紅撥備減少及界定利益退休計劃之較高收入。由於新聞紙消耗量下降及暫停書籍出版業務令生產成本減少，生產成本下跌4%或7.1百萬港元。二零零八年新聞紙平均用量下跌13%。儘管年內新聞紙之平均成本由每公噸616美元上升9%至每公噸671美元，採購價於二零零八年第四季開始下跌，此乃由於需求大幅下跌所致。每平方米45克之新聞紙最新市價為每公噸648美元，較上季下跌25%。廣告及宣傳開支增加28%或8.3百萬港元，主要由於年內在中國推出新雜誌刊物所致。

業務分部之財務回顧

出版

出版收益下跌17%，佔本集團收益總額97%。主要業務之未計利息、稅項、折舊及攤銷之盈利(EBITDA)及經營邊際盈利率均下降，此乃由於較高邊際利潤之通告收益減少。

根據二零零八年下半年未經審核之發行人量，與去年同期比較，《南華早報》及《星期日南華早報》之平均發行人量分別下跌1%及2%。於二零零八年，訂閱量及航空公司發行人量均增加，但零售發行人量持續下跌，與本行業趨勢一致。

由於年內第四季銷售受全球金融危機影響，商業廣告收益下跌4%。報章廣告銷售下滑部分由特定廣告執行、量身訂造的出版及《Post Magazine》之較高收益而抵銷。廣告客戶更樂意透過創意廣告產品，而非一般報章印刷，以推廣其產品。

所有產品之招聘廣告收益下跌54.1百萬港元。由於美國經濟惡化，招聘活動於六月開始放緩，而全球金融危機於九月爆發，使情況進一步惡化。更多公司凍結招聘活動，或非常審慎控制招聘成本。

通告收益下跌127.1百萬港元，其中與首次公開招股有關之收益下跌72.4百萬港元，而業績公佈及其他通告收益則下跌54.7百萬港元。

由於市況欠佳，導致不少公司延遲或取消其上市計劃，使首次公開招股收益下跌。儘管本集團維持市場佔有率於93%，首次公開招股收益較去年大幅下跌，此乃由於首次公開招股之數目及每宗收益均減少。

由於在二零零七年六月及十二月分別實施第一及第二階段新上市規則，業績公佈及其他企業公告之收益下跌。因此，二零零八年業績反映上市規則變動後之全年影響。

雜誌業務之收益增長11%至154.5百萬港元。儘管報攤銷售競爭激烈而導致發行收益減少，《Cosmopolitan》及《Harper's Bazaar》之廣告銷售保持強勁。雜誌業務之淨盈利減少，主要由於年內在中國內地推出《型時代》雜誌之投資所致。

投資物業

本年度之淨虧損包括就投資物業之重估虧損67.8百萬港元（經扣除遞延稅項），而二零零七年則為重估收益221.3百萬港元。由於美國銀行中心物業及禮頓道大型廣告牌較高之貢獻，租金收入增加40%。

終止經營業務

年內，本集團出售其音樂出版以及錄像及影片後期製作業務，並分別錄得出售收益47.3百萬港元及5.1百萬港元。

流動資金及資本來源

概覽

本集團流動資金之主要來源為出版業務之經常性現金流量，並不時以已承諾之銀行融資補充。

年內，本集團已悉數償還銀行透支。本集團持有之現金及銀行結餘主要以港元為主，本集團並無重大外匯折算波動風險。

於二零零八年十二月三十一日，經扣除銀行結餘及存款後，本集團之資產負債比率為零，流動資產與流動負債之比率為2.5倍。

本集團預期現金及銀行結餘、經營產生之現金及外部資源所得之資金，足以應付營運資金需要、計劃之資本開支及派付股息。

經營活動

本集團之經營活動流動資金主要來自報章出版業務。年內經營活動提供之現金淨額為252.2百萬港元，而去年同期則為373.2百萬港元。現金流入降低乃由於通告及招聘廣告收益下跌所致。

投資活動

年內投資活動之現金流入淨額為41.1百萬港元，比對二零零七年之現金流出淨額為20.6百萬港元。本年度主要現金流入包括出售附屬公司所得淨額51.4百萬港元。年內資本開支為17.8百萬港元，主要為辦公室翻新、電腦設備及系統提升。

融資活動

年內融資活動所用現金淨額為259.8百萬港元，包括向本公司股東派付股息249.8百萬港元、向少數股東派付股息9.0百萬港元，以及支付銀行透支利息1.0百萬港元。

展望

由於全球經濟前景黯淡，本集團今年將面臨嚴峻挑戰。與去年比較，二零零九年首兩個月之招聘廣告市場已萎縮超過60%。本集團預期來自高消費品、銀行及投資以及酒店等行業之商業廣告將進一步錄得約30%之跌幅。

二零零九年，本集團將專注提升效益，並在員工、生產、新聞紙及市場推廣等開支方面大幅降低成本，從而在此嚴峻之經濟環境下，維持良好之盈利水平及現金流量。除節省成本措施外，本集團亦將引入新的廣告產品，從其他市場（包括如保健、教育等）開拓新廣告客源，積極尋求新收入來源。在現時經濟波動之情況下，本集團業務投資將更為審慎。本集團將特別關注風險及流動現金管理，確保將本公司資產尤其是本公司之現金狀況之影響減到最低。

風險同時帶來機遇。本集團將致力尋求商機，從而在二零零九年作出積極轉變，令本集團更能取得長遠增長及未來成功。這些轉變包括提升營運效益及效率，為業務、市場及產品重新定位以利增長，建立精益求精之文化，更加注重以客戶為本及責任制，從而配合本集團未來業務發展及客戶之需求。

僱員

於二零零八年十二月三十一日，本集團僱用943名員工，而二零零七年十二月三十一日則僱用1,032名員工。僱員之薪酬保持於具競爭力之水平，同時根據個別之工作表現及經營業績酌情授予花紅。其他僱員福利包括公積金、醫療保險及購股權計劃。

股息

董事建議派發末期股息每股2港仙（二零零七年：10港仙）。此末期股息加上中期股息每股6港仙，將使截至二零零八年十二月三十一日止年度所派發之股息總額為每股8港仙。擬派末期股息如獲批准，將於二零零九年五月二十六日（星期二）派發予於二零零九年五月二十二日（星期五）名列本公司股東名冊之股東。

暫停辦理股票過戶登記手續

本公司將由二零零九年五月十九日（星期二）至二零零九年五月二十二日（星期五）（包括首尾兩天），暫停辦理股票過戶登記手續。為確保符合資格收取末期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，必須於二零零九年五月十八日（星期一）下午四時三十分前送達香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室，本公司香港股票過戶分處香港中央證券登記有限公司，辦理過戶登記手續。

購買、出售或贖回本公司股份

年內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

企業管治

董事會及管理層一直致力積極履行本集團對股東之責任。本集團視提升及維護股東權益為首要任務及成功要訣之一。

年內，除本公司於二零零九年一月一日起委任彭定中博士為非執行主席及郭惠光女士為董事總經理及行政總裁之前，主席及行政總裁之職務並無清楚劃分而有所偏離外，本集團之企業管治常規已符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之《企業管治常規守則》（「聯交所守則」）之所有守則條文，本集團亦在相關及可行之情況下遵守聯交所守則內之建議最佳常規。

年內，董事會之主席為執行主席郭孔演先生。並無任何人士獲委任為行政總裁。執行主席在本集團高級管理層協助下負責監督董事會之管理及本集團之業務。執行主席負責監察本集團之整體管理。其他一般由行政總裁處理之職務則由本集團高級管理層負責。聯交所守則之相關守則條文規定主席及行政總裁之職務需要清楚劃分，且不可由同一人擔任，而本集團之管理架構與此有所偏離。

由二零零九年一月一日起，郭孔演先生辭任執行主席並轉任為非執行董事；彭定中博士獲委任為本公司之非執行主席；而郭惠光女士獲委任為本公司之董事總經理及行政總裁。此區分讓主席及行政總裁之職務得以清楚劃分。非執行主席負責領導董事會，確保董事會有效地運作，而董事總經理及行政總裁則負責監督本集團之業務及營運管理。彼等各自之職責清楚界定並以書面列載。

本公司之二零零八年年報中將載有詳盡之企業管治報告，當中載述本集團之管治架構，及闡釋如何應用聯交所守則之條文。

審核委員會

本公司於一九九八年成立審核委員會，訂有書面職權範圍。審核委員會現時成員包括四位獨立非執行董事利定昌先生、夏佳理先生、李國寶爵士及黃啟民先生。年內，審核委員會曾舉行兩次會議。審核委員會已審閱本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之經審核全年業績。

薪酬委員會

本公司於二零零零年成立薪酬委員會，訂有書面職權範圍。薪酬委員會現時成員包括兩位獨立非執行董事利定昌先生和夏佳理先生，以及非執行董事郭孔演先生。年內，薪酬委員會曾舉行一次會議。

提名委員會

本公司於二零零五年成立提名委員會，訂有書面職權範圍。提名委員會現時成員包括兩位獨立非執行董事利定昌先生和夏佳理先生，以及非執行主席彭定中博士。年內，提名委員會曾舉行一次會議。

公眾持股量

緊隨Kerry Media Limited（「收購人」）之強制性有條件全面收購建議於二零零八年二月二十五日截止後，本公司之公眾持股量跌至低於25%。應本公司要求，本公司股份由二零零八年二月二十七日起暫停買賣。

於二零零九年二月二十七日，收購人與J.P. Morgan Securities Ltd（「JPMorgan Securities」）、Deutsche Bank AG（「DB」）及東亞銀行有限公司（「東亞銀行」）分別訂立買賣協議，據此，收購人同意出售，而JPMorgan Securities、DB及東亞銀行各自同意收購本公司75,000,000股股份（「銷售」），詳情載於收購人日期為二零零九年二月二十七日之公佈內。緊隨於二零零九年二月二十七日銷售完成後，本公司之公眾持股量恢復至25.12062%。本公司股份於二零零九年三月二日下午二時三十分起恢復買賣。公眾持股量的安排之詳情已於本公司日期為二零零八年三月六日、二零零八年四月十五日、二零零八年七月九日、二零零八年七月二十四日、二零零八年九月十日、二零零八年十二月十日、二零零九年三月二日及二零零九年三月三日之公佈中披露。

代表董事會
主席
彭定中

香港，二零零九年三月三十日

於本公佈日期，董事會成員包括：

非執行董事

彭定中博士（主席）、Roberto V. Ongpin先生（副主席）、邱繼炳博士及郭孔演先生

獨立非執行董事

夏佳理先生、利定昌先生、李國寶爵士及黃啟民先生

執行董事

郭惠光女士

載有香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定之所有資料之本公司二零零八年年報，將於適當時候在香港交易及結算所有限公司（「港交所」）網站刊登，並將於二零零九年四月底前寄發予股東。

本全年業績公佈可在港交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.scmpgroup.com>)「公告及通函」一欄覽閱。

* 僅供識別